PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.11.2011                                                                                                                                                        № 3364
О внесении изменений в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»
В целях совершенствования системы оплаты труда в муниципальных учреждениях здравоохранения, направленной на стимулирование к повышению качества оказания медицинской помощи, в соответствии с постановлением администрации округа Муром от 18.10.2011 №2903 «Об опережающей индексации с 01 октября 2011 года на 6,5 процента оплаты труда работников муниципальных учреждений, обеспечиваемой за счет средств бюджета округа»,

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести изменения в приложение к постановлению Главы округа Муром от 29.08.2008 №2213 «Об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром»:
1.1. Заменив в пункте 2.1 цифры «2242» цифрами «2388», цифры «2733» цифрами «2911», цифры «4025» цифрами «4287», цифры «4452» цифрами «4742», цифры «3280» цифрами «3495», цифры «2733» цифрами «2911», цифры «2359» цифрами «2513»;

1.2. Исключив в пункте 3.3 подпункт 3.13;
1.3. Дополнив пункт 3.3 подпунктом 3.3.18 в редакции:

«Врачам и среднему медицинскому персоналу муниципальных образовательных учреждений округа Муром (за исключением муниципальных учреждений начального профессионального и среднего профессионального образования) устанавливается дополнительный повышающий коэффициент квалификационного уровня за работу в условиях образовательного учреждения в размере 1,5.»;
1.4. Заменив в подпункте 4.1.1 цифры «2045» цифрами «2178»;
1.5. Заменив в подпункте 4.1.2 цифры «2141» цифрами «2281»;
1.6. Заменив в подпункте 4.1.3 цифры «2641» цифрами «2814»;
1.7. Заменив в подпункте 4.1.4 цифры «4910» цифрами «5230»;
1.8. Заменив в подпункте 4.2.1 цифры «1885» цифрами «2009»;
1.9. Заменив в подпункте 4.2.2 цифры «2141» цифрами «2281»;

1.10. Дополнив абзац 17 приложения №5 к Положению об оплате труда работников муниципальных учреждений здравоохранения округа Муром словами «независимо от финансовых источников, за счет которых осуществляются выплаты».

2. Контроль за выполнением данного постановления возложить на начальника управления здравоохранения администрации округа Муром Т.Н. Моисееву.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в средствах массовой инфор​мации и распространяется на правоотношения, возникшие с 01 октября 2011 года.

	Глава округа

	Е.Е. Рычков